1142  с площ от 623.00 кв. м. и предназначение „За спорт и атракции“.

Съгласно изготвената експертна оценка за определяне на пазарната наемна цена за
частта от поземлен имот с идентификатор 68134.1973.2901 за част от терен, с площ от
623,00 кв. м. възлиза на 946,00лв. /деветстотин четиридесет и шест/на месец, без включено
ДДС или 484,00€ /четиристотин осемдесет и четири евро/ на месец, без ДДС. Оценката е

изготвена от сертифициран оценител на недвижими имоти инж. Любомир Георгиев Цеков,
сертификат № 100102228/11.02.2015 г. от КНОБ от 18.04.2023 г.

3. Кметът на Столична община да издаде заповед за откриване на процедурата за